
CONI-FISO-FISI-FCI
GARA PROMOZIONALE

SKIROLL
FOLGARIA 30-10-2005

CLASSIFICA

GRONLAIT OR. TEAM

Categoria Allievi Femminile anni 1990-93  KM 5,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 65 BEE NICOLE 91 AF TL S.C.GATTO DELLE N 32,23,1

Categoria Senior Femminile anni 1965-84 KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 50 ANTOLINI MARIANGELA 73 SF TL GSCALEPPIOVINIL MG 42,00,6
2 51 GALLONI ANTONELLA 65 SF TL GRONLAIT 42,05,2

Categoria Senior Maschile anni 1965-84 KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 4 GABRIELLI ROBERTO 73 SM TL GSCALEPPIOVINIL MG 24,43,3
2 6 PLOTEGHER FILIPPO 65 SM TL GRONLAIT 29,01,3
3 59 AGOSTINI ARNALDO 62 SM TL TRIATHLON TRENTINO 29,22,6
4 11 DALSANTO ROBERTO 81 SM TL SAV VI CALTRANO 30,01,2
5 56 ZANGONI MARCO 66 SM TL GS HARTMANN 31,25,4
6 13 BEDESCHI ALBERTO 82 SM TL GSA ASIAGO 31,51,4
7 2 BISELLO MAURO 69 SM TL GSCALEPPIOVINIL MG 33,42,7
8 15 FORADORI GIULIO 68 SM TL GS HARTMANN 36,55,4
9 10 BORTOLIN FRANCESCO 79 SM TL SAV VI CALTRANO 40,45,4

Categoria Dame 2 Femminile anni 1954 e prec. KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 54 BASSAN ROSANNA 50 D2 2 RUOTE SAV VI CALTRANO 32,26,3

Categoria Master 1 Maschile anni 1955-64  KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 39 ODORIZZI DANIELE 64 M1 TL GS HARTMANN 25,16,3
2 58 FRANCHINI MASSIMO 59 M1 TL SC BOLBENO 25,20,6
3 18 GIONTA MARCELLO 57 M1 TL GSCALEPPIOVINIL MG 25,38,0
4 40 SOMMAVILLA PAOLO 58 M1 TL GS HARTMANN 25,49,2
5 16 MORESCHINI COSTANZO 59 M1 TL GSCALEPPIOVINIL MG 25,56,2
6 30 SAVIO ENIO 55 M1 TL SAV VI CALTRANO 28,01,7
7 21 GATTI GIUSEPPE 59 M1 TL GRONLAIT 28,20,8
8 31 FILIPPI GIANPAOLO 64 M1 TL SAV VI CALTRANO 28,24,5
9 29 BISCEGLIE FRANCESCO 58 M1 TL SAV VI CALTRANO 28,56,2

10 32 MAROLA GIANNI 59 M1 TL SAV VI CALTRANO 31,05,7
11 22 PETERLINI MAURIZIO 63 M1 TL GRONLAIT 31,43,4
12 33 RIZZOTTO MAURIZIO 55 M1 TL SAV VI CALTRANO 32,32,4
13 20 FESTI LUCIANO 56 M1 TL GRONLAIT 32,44,2

Categoria Master 2 Maschile anni 1945-54  KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 44 CORSO VITTORINO 53 M2 TL GS HARTMANN 26,45,4
2 41 SEGAFREDO DIEGO 51 M2 TL SC MITTERWALD 33,05,7

Categoria Master 3 Maschile anni 1944 e prec. KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo



CONI-FISO-FISI-FCI
GARA PROMOZIONALE

SKIROLL
FOLGARIA 30-10-2005

CLASSIFICA

GRONLAIT OR. TEAM

1 45 SONNA MATTEO 40 M3 TL GSCALEPPIOVINIL MG 31,19,3
2 48 SOBBERI GIANCARLO 43 M3 TL CS BASSANO 40,03,7



Iscritti KM. 3,500
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tipo Skiroll Società Tempo

72 ROSA DEBORAH 95 GF TCL SAV VI CALTRANO 23,27,6
75 DALLA VIA ALBERTO 95 GM TCL SC TONEZZA 23,30,9
76 POZZER ELIA 95 GM TCL SC VALLEOGRA 26,52,4
73 GRISOTTO JACOPO 97 GM TCL S.C.GATTO DELLE N. 31,26,4
74 FACCHIN ANTONIO 97 GM TCL S.C.GATTO DELLE N. 31,26,4
71 DALSANTO NICOLE 95 GF TCL SAV VI CALTRANO 34,59,0



Iscritti KM. 5,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tipo Skiroll Società Tempo

67 MACCAGNAN PAOLO 91 AM TCL S.C.GATTO DELLE N 25,02,4
77 BRIGADOI MAURO 92 AM TCL U.S. DOLOMITICA 27,41,8
63 MACCAGNAN ANNA 93 AF TCL S.C.GATTO DELLE N 28,48,7
62 ANTONIOL MARTINA 93 AF TCL S.C.GATTO DELLE N 29,51,6
61 VUERICH GAIA 91 AF TCL U.S. DOLOMITICA 31,03,2
69 MARCHI GIOVANNI 93 AM TCL U.S. DOLOMITICA 32,11,2
70 TOMASI LUCA TRATTORINO 92 AM TCL U.S. DOLOMITICA 32,11,2
65 BEE NICOLE 91 AF TL S.C.GATTO DELLE N 32,23,1
64 RIGA MONICA 92 AF TCL S.C.GATTO DELLE N 33,23,4
66 D'INCAU DAVIDE 93 AM TCL S.C.GATTO DELLE N NP



Iscritti KM. 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tipo Skiroll Società Tempo

4 GABRIELLI ROBERTO 73 SM TL GSCALEPPIOVINIL MG 24,43,3
39 ODORIZZI DANIELE 64 M1 TL GS HARTMANN 25,16,3
58 FRANCHINI MASSIMO 59 M1 TL SC BOLBENO 25,20,6
18 GIONTA MARCELLO 57 M1 TL GSCALEPPIOVINIL MG 25,38,0
40 SOMMAVILLA PAOLO 58 M1 TL GS HARTMANN 25,49,2
16 MORESCHINI COSTANZO 59 M1 TL GSCALEPPIOVINIL MG 25,56,2
38 CONCINI MARIO 58 M1 TCL GS HARTMANN 26,15,8
44 CORSO VITTORINO 53 M2 TL GS HARTMANN 26,45,4
30 SAVIO ENIO 55 M1 TL SAV VI CALTRANO 28,01,7
21 GATTI GIUSEPPE 59 M1 TL GRONLAIT 28,20,8
31 FILIPPI GIANPAOLO 64 M1 TL SAV VI CALTRANO 28,24,5

9 LORA PIERANGELO 68 SM TCL CS BASSANO 28,38,6
28 GINAMMI MARCO 61 M1 TCL CS BASSANO 28,38,6
29 BISCEGLIE FRANCESCO 58 M1 TL SAV VI CALTRANO 28,56,2
57 CISAMOLO CLAUDIO 71 SM TCL SN PRISMA 28,58,6

6 PLOTEGHER FILIPPO 65 SM TL GRONLAIT 29,01,3
34 DUSO MARIO 59 M1 TCL SAV VI CALTRANO 29,20,0
59 AGOSTINI ARNALDO 62 SM TL TRIATHLON TRENTINO 29,22,6
23 BORT PAOLO 58 M1 TCL ARCOBALENO 29,45,9
12 BENEAMATI MICHELE 70 SM TCL TRIATHLON TRENTINO 29,56,2
11 DALSANTO ROBERTO 81 SM TL SAV VI CALTRANO 30,01,2
35 MAGNABOSCO DIEGO 59 M1 TCL GSA ASIAGO 30,02,9
36 RAUSSE ANGELO 60 M1 TCL GSA ASIAGO 30,14,8
49 MARTINI ROBERTO 41 M3 TCL SAV VI CALTRANO 30,17,4
37 RIGONI FRANCO 61 M1 TCL GSA ASIAGO 30,33,4
32 MAROLA GIANNI 59 M1 TL SAV VI CALTRANO 31,05,7
45 SONNA MATTEO 40 M3 TL GSCALEPPIOVINIL MG 31,19,3
56 ZANGONI MARCO 66 SM TL GS HARTMANN 31,25,4
26 SCREMIN GIOVANNI 64 M1 TCL CS BASSANO 31,26,4
22 PETERLINI MAURIZIO 63 M1 TL GRONLAIT 31,43,4
13 BEDESCHI ALBERTO 82 SM TL GSA ASIAGO 31,51,4
17 ALDRIGHI LINO 58 M1 TCL GSCALEPPIOVINIL MG 32,03,7
27 FOCHESATO STEFANO 63 M1 TCL CS BASSANO 32,06,9

1 FIUMA MARCO 89 JM TCL CS BASSANO 32,09,2
54 BASSAN ROSANNA 50 D2 TL SAV VI CALTRANO 32,26,3
33 RIZZOTTO MAURIZIO 55 M1 TL SAV VI CALTRANO 32,32,4
20 FESTI LUCIANO 56 M1 TL GRONLAIT 32,44,2

7 FOLGHERAIT SANDRO 63 SM TCL ARCOBALENO 32,53,7
41 SEGAFREDO DIEGO 51 M2 TL SC MITTERWALD 33,05,7

5 MORA WALTER 74 SM TCL GRONLAIT 33,09,2
2 BISELLO MAURO 69 SM TL GSCALEPPIOVINIL MG 33,42,7
8 DALLA VIA MARCO 66 SM TCL SC TONEZZA 33,58,2

19 FILOSI MARIO 55 M1 TCL GSA POVO 34,02,8
43 MATTIELLI LUIGINO 48 M2 TCL SAV VI CALTRANO 34,23,9
46 BRUSAFERRI RENATO 44 M3 TCL GSCALEPPIOVINIL MG 34,59,9
42 MARCOMINI MAURO 51 M2 TCL GRONLAIT 35,23,7
47 GHENO BORTOLO 42 M3 TCL CS BASSANO 36,18,9
15 FORADORI GIULIO 68 SM TL GS HARTMANN 36,55,4
25 GIOVANAZZI MARCO 64 M1 TCL CUS BOLOGNA 38,15,3

3 BERLANDA ALESSIO 79 SM TL GSCALEPPIOVINIL MG 38,49,8
48 SOBBERI GIANCARLO 43 M3 TL CS BASSANO 40,03,7
55 DANESE M.ANTONIETTA 53 D2 TCL SN MONTECORNO 40,07,7
53 BONOLO WILMA 57 D1 TCL SAV VI CALTRANO 40,42,5



10 BORTOLIN FRANCESCO 79 SM TL SAV VI CALTRANO 40,45,4
24 DALPIAZ SERGIO 56 M1 TCL GSA POVO 41,53,7
50 ANTOLINI MARIANGELA 73 SF TL GSCALEPPIOVINIL MG 42,00,6
51 GALLONI ANTONELLA 65 SF TL GRONLAIT 42,05,2
52 RONZANI ORNELLA 65 SF TCL SAV VI CALTRANO 45,40,0
14 RIGONI ALESSANDRO 66 SM TCL GSA ASIAGO NA



CONI-FISO-FISI-FCI
GARA PROMOZIONALE

SKIROLL
FOLGARIA30-10-2005

CLASSIFICA
GRONLAIT OR. TEAM

Categoria Giovani Femminile anni 1994-97  KM 3,5
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 72 ROSA DEBORAH 95 GF TCL SAV VI CALTRANO 23,27,6
2 71 DALSANTO NICOLE 95 GF TCL SAV VI CALTRANO 34,59,0

Categoria Giovani Maschile anni 1994-97  KM 3,5
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 75 DALLA VIA ALBERTO 95 GM TCL SC TONEZZA 23,30,9
2 76 POZZER ELIA 95 GM TCL SC VALLEOGRA 26,52,4
3 73 GRISOTTO JACOPO 97 GM TCL S.C.GATTO DELLE N. 31,26,4
4 74 FACCHIN ANTONIO 97 GM TCL S.C.GATTO DELLE N. 31,26,4

Categoria Allievi Femminile anni 1990-93  KM 5,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

63 MACCAGNAN ANNA 93 AF TCL S.C.GATTO DELLE N 28,48,7
62 ANTONIOL MARTINA 93 AF TCL S.C.GATTO DELLE N 29,51,6
61 VUERICH GAIA 91 AF TCL U.S. DOLOMITICA 31,03,2
64 RIGA MONICA 92 AF TCL S.C.GATTO DELLE N 33,23,4

Categoria Allievi Maschile anni 1990-93  KM 5,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

67 MACCAGNAN PAOLO 91 AM TCL S.C.GATTO DELLE N 25,02,4
77 BRIGADOI MAURO 92 AM TCL U.S. DOLOMITICA 27,41,8
69 MARCHI GIOVANNI 93 AM TCL U.S. DOLOMITICA 32,11,2
70 TOMASI LUCA TRATTORINO92 AM TCL U.S. DOLOMITICA 32,11,2
66 D'INCAU DAVIDE 93 AM TCL S.C.GATTO DELLE N NP

Categoria Juniores Maschile anni 1985-89  KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

1 FIUMA MARCO 89 JM TCL CS BASSANO 32,09,2

Categoria Senior Femminile anni 1965-84 KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

52 RONZANI ORNELLA 65 SF TCL SAV VI CALTRANO 45,40,0

Categoria Senior Maschile anni 1965-84 KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

9 LORA PIERANGELO 68 SM TCL CS BASSANO 28,38,6
57 CISAMOLO CLAUDIO 71 SM TCL SN PRISMA 28,58,6
12 BENEAMATI MICHELE 70 SM TCL TRIATHLON TRENTINO 29,56,2

7 FOLGHERAIT SANDRO 63 SM TCL ARCOBALENO 32,53,7
5 MORA WALTER 74 SM TCL GRONLAIT 33,09,2
8 DALLA VIA MARCO 66 SM TCL SC TONEZZA 33,58,2
3 BERLANDA ALESSIO 79 SM TCL GSCALEPPIOVINIL MG 38,49,8

14 RIGONI ALESSANDRO 66 SM TCL GSA ASIAGO NA

Categoria Dame 1 Femminile anni 1955-64 KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

53 BONOLO WILMA 57 D1 TCL SAV VI CALTRANO 40,42,5

Categoria Dame 2 Femminile anni 1954 e prec. KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo



CONI-FISO-FISI-FCI
GARA PROMOZIONALE

SKIROLL
FOLGARIA30-10-2005

CLASSIFICA
GRONLAIT OR. TEAM

55 DANESE M.ANTONIETTA53 D2 3 RUOTE SN MONTECORNO 40,07,7

Categoria Master 1 Maschile anni 1955-64  KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

38 CONCINI MARIO 58 M1 TCL GS HARTMANN 26,15,8
28 GINAMMI MARCO 61 M1 TCL CS BASSANO 28,38,6
34 DUSO MARIO 59 M1 TCL SAV VI CALTRANO 29,20,0
23 BORT PAOLO 58 M1 TCL ARCOBALENO 29,45,9
35 MAGNABOSCO DIEGO 59 M1 TCL GSA ASIAGO 30,02,9
36 RAUSSE ANGELO 60 M1 TCL GSA ASIAGO 30,14,8
37 RIGONI FRANCO 61 M1 TCL GSA ASIAGO 30,33,4
26 SCREMIN GIOVANNI 64 M1 TCL CS BASSANO 31,26,4
17 ALDRIGHI LINO 58 M1 TCL GSCALEPPIOVINIL MG 32,03,7
27 FOCHESATO STEFANO 63 M1 TCL CS BASSANO 32,06,9
19 FILOSI MARIO 55 M1 TCL GSA POVO 34,02,8
25 GIOVANAZZI MARCO 64 M1 TCL CUS BOLOGNA 38,15,3
24 DALPIAZ SERGIO 56 M1 TCL GSA POVO 41,53,7

Categoria Master 2 Maschile anni 1945-54  KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

43 MATTIELLI LUIGINO 48 M2 TCL SAV VI CALTRANO 34,23,9
42 MARCOMINI MAURO 51 M2 TCL GRONLAIT 35,23,7

Categoria Master 3 Maschile anni 1944 e prec. KM 7,00
Pos Pett Cognome Nome An Cat Tecnica Società Tempo

49 MARTINI ROBERTO 41 M3 TCL SAV VI CALTRANO 30,17,4
46 BRUSAFERRI RENATO 44 M3 TCL GSCALEPPIOVINIL MG 34,59,9
47 GHENO BORTOLO 42 M3 TCL CS BASSANO 36,18,9
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